ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 708/QĐ-UBND                                      Nga Sơn, ngày 9 tháng 7  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo dạy thêm, học thêm huyện Nga Sơn

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Thông tư số: 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành quy định về dạy thêm học thêm;
Căn cứ Quyết định số: 2381/2012/QĐ-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2012 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành quy định về dạy thêm học thêm trên địa
bàn tỉnh Thanh Hóa;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo
sau khi đã thống nhất với thủ trưởng các đơn vị có liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo dạy thêm, học thêm huyện Nga Sơn gồm các

ông (bà) có tên sau đây:
1. Ông : Mai Đình Hiếu -Phó Chủ tịch UBND huyện -Trưởng ban
2. Ông : Phạm Đức Anh -Trưởng phòng GD&ĐT -Phó ban
3. Bà   : Phan Thị Sen -Phó Trưởng phòng GD&ĐT -Uỷ viên trực
4. Ông : Phạm Văn Úy -Phó Trưởng phòng GD&ĐT -Uỷ viên
5. Ông : Mai Công Hữu -Chuyên viên phòng GD&ĐT -Uỷ viên
6. Ông : Mai Đình Năm -Chuyên viên phòng GD&ĐT -Uỷ viên
7. Ông : Đỗ Minh Quang -Chuyên viên phòng GD&ĐT -Uỷ viên
8. Ông : Mai Huy Thảo -Chuyên viên phòng GD&ĐT -Uỷ viên
9. Ông : Vũ Văn Thạo -Chuyên viên phòng GD&ĐT -Uỷ viên
10. Ông : Nguyễn Tuấn Anh -Hiệu trưởng THPT Ba Đình -Uỷ viên
11. Ông : Mai Sỹ Thủy -Hiệu trưởng THPT Mai Anh -Tuấn -Uỷ viên
12. Ông : Nguyễn Chí Cường -Hiệu trưởng THPT Trần Phú -Uỷ viên
13. Bà   : Nguyễn Thị Mai -Hiệu trưởng THPT Nga Sơn -Uỷ viên
14. Ông : Trần Văn Dậu -Hiệu trưởng THCS  Chu Văn An -Uỷ viên
15. Ông : Mai Tuấn Anh -Giám đốc TTGDTX Nga Sơn -Uỷ viên
16. Ông : Vũ Ngọc Huynh -Chủ tịch UBND xã Nga Điền -Uỷ viên
17. Ông : Phạm Văn Tân -Chủ tịch UBND xã Nga Phú -Uỷ viên
18. Ông : Trần Công Văn -Chủ tịch UBND xã Nga Thái -Uỷ viên
19. Ông : Trần Văn Bình -Chủ tịch UBND xã Nga Liên -Uỷ viên
20. Ông : Vũ Ngọc Tiến -Chủ tịch UBND xã Nga Thanh -Uỷ viên
21. Ông : Nguyễn Văn Hưng -Chủ tịch UBND xã Nga Thủy -Uỷ viên

22. Ông : Nguyễn Tiến Liên -Chủ tịch UBND xã Nga Tân  - Uỷ viên
23. Ông : Vũ Huy Quang - Chủ tịch UBND xã Nga Tiến -Uỷ viên
24. Ông : Phạm Văn Tuấn -Chủ tịch UBND xã Nga An -Uỷ viên
25. Ông : Mai Văn Quyên -Chủ tịch UBND xã Nga Thành -Uỷ viên
26. Ông : Nguyễn Hữu Thận -Chủ tịch UBND xã Nga Giáp -Uỷ viên
27. Ông : Vũ Trọng Chính -Chủ tịch UBND xã Nga Hải -Uỷ viên
28. Ông : Phạm Văn Thanh -Chủ tịch UBND xã Nga Yên -Uỷ viên
29. Bà   : Trương Thị Hoài -Chủ tịch UBND Thị trấn -Uỷ viên
30. Ông : Phạm Văn Tiến -Chủ tịch UBND xã Nga Mỹ -Uỷ viên
31. Ông : Nguyễn Văn Hương -Chủ tịch UBND xã Nga Hưng -Uỷ viên
32. Ông : Phạm Văn Dinh -Chủ tịch UBND xã Nga Trung -Uỷ viên
33. Ông : Mai Thế Huynh -Chủ tịch UBND xã Nga Nhân -Uỷ viên
34. Ông : Mã Văn Gần -Chủ tịch UBND xã Nga Thạch -Uỷ viên
35. Ông : Nguyễn Văn Thu -Chủ tịch UBND xã Nga Bạch -Uỷ viên
36. Ông : Ngô Trường Sơn -Chủ tịch UBND xã Nga Lĩnh -Uỷ viên
37. Ông : Vũ Văn Thọ -Chủ tịch UBND xã Nga Văn -Uỷ viên
38. Ông : Trần Văn Long -Chủ tịch UBND xã Nga Trường -Uỷ viên
39. Ông : Đặng Duy Ly -Chủ tịch UBND xã Nga Thiện -Uỷ viên
40. Bà   : Hoàng Thị Huệ -Chủ tịch UBND xã Ba Đình -Uỷ viên
41. Ông : Mai Văn Tấn -Chủ tịch UBND xã Nga Vịnh -Uỷ viên
42. Ông : Nguyễn Văn Trì - Chủ tịch UBND xã Nga Thắng -Uỷ viên

Điều 2. Ban chỉ đạo dạy thêm, học thêm huyện Nga Sơn có nhiệm vụ:
- Tham mưu cho UBND huyện chỉ đạo, quản lý hoạt động dạy thêm, học thêm

trên địa bàn huyện theo quy định tại  Quyết định số 2381/2012/QĐ-UBND ngày
27/7/2012 của UBND tỉnh Thanh Hóa.

- Xây dựng kế hoạch, triển khai giám sát, tổ chức thanh tra, kiểm tra, xử lý vi
phạm về hoạt động dạy thêm, học thêm ở các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện,
đồng thời  báo cáo kết quả triển khai, thực hiện về Ban chỉ đạo cấp tỉnh và UBND
huyện theo quy định hiện hành.

Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các các đơn vị liên quan và các
ông(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ (để th/h);
- Sở GD&ĐT (để b/c);
- Thường trực Huyện uỷ, HĐND huyện (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);
- Lưu: VT, GD&ĐT

                     CHỦ TỊCH

                         Bùi Đình Cam

2